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W dniu dzisiejszym odbyła się uroczystość
wmurowania aktu erekcyjnego pod rewitalizowany kompleks budynków Wydziału Fizyki
Technicznej, Informatyki i Matematyki Stosowanej PŁ. Jest ta kolejna inwestycja
Politechniki Łódzkiej, będąca rewitalizacją dawnej fabryki, XIX-wiecznej Przędzalni Wełny
Czesankowej Desurmonta, Motte i S-ka,  Ma być zakończona już niemal za rok. Obecnie
trwają prace budowlane.  

Projekt jest w 85 % wartości współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na
lata 2007-2013. Całkowita wartość projektu to ponad 47 mln zł.

Prace konstrukcyjne oraz renowacyjne prowadzone są przez hiszpańską firmę Aldesa Construcciones
SA. Autorem projektu budowlanego jest firma Krystyna Lachman Pabich Architekci.
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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